
UCHWAŁA NR XXXIX/285/2009  

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia 22 października 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu handlu okrężnego na terenie Gminy Miasta Lipna
 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457,
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111. Nr 223 poz. 1458 z 2009r. Nr 52 poz. 420,) uchwala się,
co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Miasta Lipna wprowadza się zakaz handlu okrężnego. 
2. Przez handel okrężny należy rozumieć  handel obwoźny i obnośny w szczególności

prowadzony bezpośrednio ze środków transportu, z urządzeń przenośnych oraz ręki.  
3. Zakaz, o którym mowa w ust.1 nie dotyczy: 

4. Na prowadzenie handlu, o którym mowa, w ust.3 wymagana jest zgoda właściciela lub
zarządcy terenu, na którym ma być prowadzony handel.  

5. Na prowadzenie handlu, o którym mowa w ust. 3 pkt 2, 5-9, wymagana jest zgoda
Burmistrza Miasta Lipna. Wydanie zgody może być poprzedzone konkursem, którego zasady
określi Burmistrz Miasta Lipna.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

1) handlu na Targowisku Miejskim w Lipnie,

2) handlu prowadzonego na imprezach okolicznościowych w szczególności takich jak: festyny,
pikniki, koncerty, kiermasze, jarmarki, wystawy, 

3) handlu zniczami i kwiatami przy cmentarzu,

4) handlu w święta kościelne i odpusty przy kościołach,

5) handlu prowadzonego w ogródkach gastronomicznych zlokalizowanych przed lokalami
gastronomicznymi, 

6) handlu kwiatami, sadzonkami, owocami i warzywami przy ogródkach działkowych,

7) handlu prowadzonego w punktach małej gastronomii,

8) handlu pamiątkami promującymi Lipno,

9) handlu towarami przed sklepami, w których sprzedawane są takie towary, prowadzonego przez
podmioty wykonujące działalność gospodarczą w tych sklepach. 

Przewodnicząca Rady 

Maria Turska 

ID: WPSAT-JZQTF-BXQLQ-TRAXP-EUCYW. Niepodpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/285/2009  

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  

z dnia 22 października 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia zakazu handlu okrężnego na terenie Gminy Miasta Lipna
 

Na podstawie art. 15 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,
z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz.1457,
z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111. Nr 223 poz. 1458 z 2009r. Nr 52 poz. 420,) uchwala się,
co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Miasta Lipna wprowadza się zakaz handlu okrężnego. 
2. Przez handel okrężny należy rozumieć  handel obwoźny i obnośny w szczególności

prowadzony bezpośrednio ze środków transportu, z urządzeń przenośnych oraz ręki.  
3. Zakaz, o którym mowa w ust.1 nie dotyczy: 

4. Na prowadzenie handlu, o którym mowa, w ust.3 wymagana jest zgoda właściciela lub
zarządcy terenu, na którym ma być prowadzony handel.  

5. Na prowadzenie handlu, o którym mowa w ust. 3 pkt 2, 5-9, wymagana jest zgoda
Burmistrza Miasta Lipna. Wydanie zgody może być poprzedzone konkursem, którego zasady
określi Burmistrz Miasta Lipna.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

1) handlu na Targowisku Miejskim w Lipnie,

2) handlu prowadzonego na imprezach okolicznościowych w szczególności takich jak: festyny,
pikniki, koncerty, kiermasze, jarmarki, wystawy, 

3) handlu zniczami i kwiatami przy cmentarzu,

4) handlu w święta kościelne i odpusty przy kościołach,

5) handlu prowadzonego w ogródkach gastronomicznych zlokalizowanych przed lokalami
gastronomicznymi, 

6) handlu kwiatami, sadzonkami, owocami i warzywami przy ogródkach działkowych,

7) handlu prowadzonego w punktach małej gastronomii,

8) handlu pamiątkami promującymi Lipno,

9) handlu towarami przed sklepami, w których sprzedawane są takie towary, prowadzonego przez
podmioty wykonujące działalność gospodarczą w tych sklepach. 

Przewodnicząca Rady 

Maria Turska 

ID: WPSAT-JZQTF-BXQLQ-TRAXP-EUCYW. Niepodpisany. Strona 2 / 2


